ESTRUTURA ORGANIZACIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE 
LISBOA - PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI, CNPJ Nº 
06.553.820/0001 -97 
CONTRATADO FRANCIMAR JOAQUIM DA SILVA {CASA DAS ANTENAS), CNPJ Nº 
21.139.707/0001-53 
VALOR GLOBAL: R$ 45.830,00 (quarenta e cinco mil, oitocentos e trinta reais). 
FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS/OUTRAS FONTES. 
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, ART. 75 E COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI 
14.133/21. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2026 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25/02/2026 

Santo Antônio de Lisboa (PI), 25 de fevereiro de 2026

[...]

DA SILVA (CASA DAS ANTENAS), CNPJ Nº 21.139.707/0001-53, pessoa jurídica de direito privado, com sede na 
Avenida 07 de Setembro, nº 317, Centro, Santo Antônio de Lisboa-PI, representada pelo Sr. Francimar Joaquim 
da Silva. A contratação terá seu valor global no importe de R$ 45.830,00 (quarenta e cinco mil, oitocentos e 
trinta reais), em conformidade com o que prevê a Lei 14.133/2021, Art. 75, li - Dispensa em Razão de Valor e 
demais legislações aplicáveis. 

Santo Antônio de Lisboa - PI, 25 de fevereiro de 2026. 

Francisco Eriva ldo da Silva 
Prefeito Municipal 

DECRETO Nº 479/2026, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2026.